СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
8 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 30.06.2023                                                                                          №85

О внесении изменения в Положение                   «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 17.08.2022 № 424

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества городского округа город Елец», учитывая заключения прокуратуры города Ельца, Липецкого УФАС России, Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменение в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества городского округа город Елец» (прилагается).
2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Заместитель председателя					             Е.А. Пономарева

2

ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ «О ПОРЯДКЕ СДАЧИ В АРЕНДУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ»

Принято решением Совета депутатов городского округа город Елец
от 30.06.2023 №85

Статья 1

Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 17.08.2022 № 424, следующее изменение:

статью 4 дополнить частью 5.1 следующего содержания:
«5.1. Организациям, арендующим объекты недвижимого имущества, функционирующие в качестве пунктов временного размещения граждан, размер арендной платы устанавливается равной нулю.».

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                             Е.В. Боровских